
06      JORNAL LEIA NOTÍCIAS SEXTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023
www.leianoticias.com.br

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 
DE PREÇOS OBJETIVANDO A COMPRA DE BENS.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2023 - HC-
FMB

PROCESSO N° 00223/2023 - HCFMB
OFERTA DE COMPRA N° 092501090592023OC00056

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br ou 
www.bec.fazenda.sp.gov.br

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PRO-
POSTA ELETRÔNICA: 17/02/2023

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
07/03/2023 as 09:00 hs

 Encontra-se aberta no Hospital das Clínicas da Faculdade de 
Medicina de Botucatu- HCFMB, licitação na modalidade PRE-
GÃO, a ser realizada por intermédio do sistema eletrônico de 
contratações denominado “Bolsa Eletrônica de Compras do 
Governo do Estado de São Paulo - Sistema BEC/SP”, com 
utilização de recursos de tecnologia da informação, a deno-
minada PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO – 
Processo nº 00223/2023 - HCFMB, objetivando a AQUISIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS (QUIMIOTERÁPICO, ANESTÉSICOS 
LOCAIS, ANTIEMETICOS, ETC), do Hospital das Clínicas da 
Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB, sito no Distrito 
de Rubião Júnior, s/nº, na cidade de Botucatu/SP, CEP 18607-
621.
O Edital e seus anexos encontram disponíveis nos sites www.
pregao.sp.gov.br; www.e-negociospublicos.com.br; www.bec.
sp.gov.br e www.bec.fazenda.sp.gov.br ou pelo www.hc.fmb.
unesp.br/licitacoes. 
Para qualquer informação ou esclarecimento entrar em con-
tato pelo telefone (014) 3811-6086 ramal 222, e-mail: pre-
gaorp@fmb.unesp.br.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 
DE PREÇOS OBJETIVANDO A COMPRA DE BENS.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2023 - HC-
FMB

PROCESSO N° 00225/2023 - HCFMB
OFERTA DE COMPRA N° 092501090592023OC00055

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br ou 
www.bec.fazenda.sp.gov.br

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PRO-
POSTA ELETRÔNICA: 17/02/2023

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
07/03/2023 as 09:00 hs

Encontra-se aberta no Hospital das Clínicas da Faculdade de 
Medicina de Botucatu- HCFMB, licitação na modalidade PRE-
GÃO, a ser realizada por intermédio do sistema eletrônico de 
contratações denominado “Bolsa Eletrônica de Compras do 
Governo do Estado de São Paulo - Sistema BEC/SP”, com 
utilização de recursos de tecnologia da informação, a deno-
minada PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO 
– Processo nº 00225/2023 - HCFMB, objetivando a AQUISI-
ÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR (CURATIVOS 
HOSPITALARS, COMPOSTO PROTETOR CUTÂNEO), do 
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu 
– HCFMB, sito no Distrito de Rubião Júnior, s/nº, na cidade de 
Botucatu/SP, CEP 18607-621.
O Edital e seus anexos encontram disponíveis nos sites www.
pregao.sp.gov.br; www.e-negociospublicos.com.br; www.bec.
sp.gov.br e www.bec.fazenda.sp.gov.br ou pelo www.hc.fmb.
unesp.br/licitacoes. 
Para qualquer informação ou esclarecimento entrar em con-
tato pelo telefone (014) 3811-6086 ramal 222, e-mail: pre-
gaorp@fmb.unesp.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2023

PROCESSO n° 06.379/2023 
OC: 822400801002023OC00014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MOBILI-
ÁRIOS ESCOLARES, PARTICIPAÇÃO AMPLA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO ANEXO I.
DATA INICIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 17 DE 
FEVEREIRO DE 2023.
DATA/HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 06 DE MARÇO DE 2023 - 
HORÁRIO: 09 HORAS.
ENDEREÇO ELETRÔNICO:  www.bec.sp.gov.br. O edital completo poderá ser 
retirado pelo site: www.botucatu.sp.gov.br ou www.bec.sp.gov.br. Informações 
na Comissão Permanente - COPEL, desta Prefeitura Municipal de Botucatu, 
pelos fones (14) 3811-1442 / 3811-1485 ou pelo e-mail: pregaoeletronico@bo-
tucatu.sp.gov.br
CLÁUDIA MARIA GABRIEL – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2023

PROCESSO n° 06.380/2023 
OC: 822400801002023OC00011

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MOBILI-
ÁRIOS ESCOLARES, PARTICIPAÇÃO AMPLA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO ANEXO I.
DATA INICIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 17 DE 
FEVEREIRO DE 2023.
DATA/HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 07 DE MARÇO DE 2023 - 
HORÁRIO: 09 HORAS.
ENDEREÇO ELETRÔNICO:   www.bec.sp.gov.br. O edital completo poderá ser 
retirado pelo site: www.botucatu.sp.gov.br ou www.bec.sp.gov.br. Informações 
na Comissão Permanente - COPEL, desta Prefeitura Municipal de Botucatu, 
pelos fones (14) 3811-1442 / 3811-1485 ou pelo e-mail: pregaoeletronico@bo-
tucatu.sp.gov.br
CLÁUDIA MARIA GABRIEL – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Esse documento foi assinado por THAYS LEAO RODRIGUES TORRES BONINI. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/7VWH6-3HV3J-FGCH6-UVU97

Assinado eletronicamente por:
THAYS LEAO RODRIGUES TORRES BONINI
CPF: 350.946.598-98
Data: 17/02/2023 10:40:53 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 7VWH6-3HV3J-FGCH6-UVU97

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

THAYS LEAO RODRIGUES TORRES BONINI (CPF 350.946.598-98) em

17/02/2023 10:40 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.0.112.5
Lat: -22,888958 Long: -48,448757

Precisão: 12400 (metros)

Autenticação contato@leianoticias.com.br (Verificado)

Login

b7ltih2ympU5UMUsruw303qZOaLN9PYsGSy0g537Xgk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/7VWH6-3HV3J-FGCH6-

UVU97

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate

.




